08.11.2023, 178
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.11.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ¹: Операционное дело

Председательствовал: А. И. Юнусова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. И. Назукина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Антипова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Операционное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абрамова Зара Олеговна Сдано
2. Агибалова Екатерина Олеговна Сдано
3. Алиева Халича Нуриддиновна Сдано
4. Атяшкина Елизавета Евгеньевна Сдано
5. Бабина Инна Александровна Сдано
6. Баранова Кристина Юрьевна Сдано
7. Блажис Ольга Викторовна Сдано
8. Бороздина Милена Вячеславовна Сдано
9. Боценко Анна Сергеевна Сдано

10. Бузурная Лилия Александровна Сдано
11. Варавина Оксана Александровна Сдано
12. Волков Павел Дмитриевич Сдано
13. Голуб Елизавета Владимировна Сдано
14. Городилина Яна Дмитриевна Сдано
15. Григорянц Эмилия Лашовна Сдано
16. Губина Анастасия Николаевна Сдано
17. Гулиева Ламия Мехмановна Сдано
18. Гурьянова Ксения Денисовна Сдано
19. Жирнова Виктория Валерьевна Сдано
20. Забутова Анна Владимировна Сдано
21. Зайцева Дарья Владимировна Сдано
22. Игнатьева Татьяна Владимировна Сдано
23. Игонина Елена Михайловна Сдано
24. Исаев Марат Гаджимурадович Сдано
25. Казмирук Маргарита Игоревна Сдано
26. Калакина Анастасия Сергеевна Сдано
27. Карасёва Юлия Сергеевна Сдано
28. Карпова Оксана Юрьевна Сдано
29. Карсанова Серафима Константиновна Сдано

4

30. Кирикова Светлана Васильевна Сдано
31. Климова Анастасия Андреевна Сдано
32. Козлова Анастасия Владимировна Сдано
33. Колоколова Татьяна Александровна Сдано
34. Копытина Дарья Петровна Сдано
35. Корсун Яна Вячеславовна Сдано
36. Коршакова Инна Борисовна Сдано
37. Коршунова Виктория Александровна Сдано
38. Кошелева Ксения Викторовна Сдано
39. Крищенко Ольга Дмитриевна Сдано
40. Кулагина Татьяна Сергеевна Сдано
41. Лиманская Анна Владимировна Сдано
42. Липилин Егор Сергеевич Сдано
43. Лисовец Юлия Сергеевна Сдано
44. Лобазова Юлия Сергеевна Сдано
45. Лосева Людмила Олеговна Сдано
46. Лукашова Валерия Павловна Сдано
47. Магомедова Аминат Магомедовна Сдано
48. Майорова Александра Владимировна Сдано
49. Максимова Валерия Валерьевна Сдано
50. Мартынова Елена Викторовна Сдано
51. Менчиковская Арина Игоревна Сдано
52. Михалевич Елена Алерезовна Сдано
53. Мужаидова Юлдуз Гажимуратовна Сдано
54. Насонова Елизавета Константиновна Сдано
55. Николина Виктория Романовна Сдано
56. Носова Кристина Андреевна Сдано
57. Османова Диана Руслановна Сдано
58. Перышкина Мария Андреевна Сдано
59. Печникова Елена Юрьевна Сдано
60. Попокина Анастасия Алексеевна Сдано
61. Потапович Александра Александровна Сдано
62. Рачкова Виктория Романовна Сдано
63. Руденко Елена Сергеевна Сдано
64. Салина Дарья Дмитриевна Сдано
65. Салихова Анастасия Сергеевна Сдано
66. Сафронова Татьяна Александровна Сдано
67. Семутина Галина Юрьевна Сдано
68. Сидорова Екатерина Михайловна Сдано
69. Синкевич Наталья Викторовна Сдано
70. Солодовникова Юлия Алексеевна Сдано
71. Сорокина Анна Евгеньевна Сдано
72. Степакова Анна Романовна Сдано
73. Султанова Альбина Мурадхановна Сдано
74. Титова Ксения Вячеславовна Сдано
75. Тихонова Антонина Петровна Сдано
76. Тоноян Ангелина Геворковна Сдано
77. Тютюнник Иван Александрович Сдано
78. Усманова Лилия Кивомидиновна Сдано

5

79. Файзуллаева Зарина Файзуллаевна Сдано
80. Фетисова Екатерина Витальевна Сдано
81. Чебышев Владислав Валерьевич Сдано
82. Чечулаев Андрей Иванович Сдано
83. Шварц Владислав Игоревич Сдано
84. Шишина Мария Сергеевна Сдано
85. Шкутте Кристина Романовна Сдано
86. Щеглов Матвей Андреевич Сдано
87. Яремчук Екатерина Викторовна Сдано
88. Давладзе Георгий Годердзиевич Не сдано
89. Астахова Ольга Викторовна Не сдано
90. Гаджиева Айна Хизриевна Не сдано
91. Перерва Марина Юрьевна Не сдано
92. Лаптева Ольга Викторовна Не сдано
93. Курбанова Хадижат Руслановна Не сдано
94. Газдиев Мурат Сергеевич Не сдано
95. Магомедов Гаджи Русланович Не сдано
96. Приходько Евгения Вячеславовна Не сдано
97. Филатова Анна Сергеевна Не сдано
98. Седов Станислав Вадимович Не сдано
99. Алимова Ульяна Алексеевна Не сдано

100. Джабраилова Линда Руслановна Не сдано
101. Андрианова Екатерина Евгеньевна Не сдано
102. Тагиева Саида Элданизовна Не сдано
103. Попова Марина Александровна Не сдано
104. Пометун Ольга Константиновна Не сдано
105. Мохова Софья Витальевна Не сдано
106. Тимошина Лиана Арифовна Не сдано
107. Шабурова Мария Алексеевна Не сдано
108. Меньшов Егор Дмитриевич Не сдано
109. Никитин Данила Алексеевич Не сдано
110. Буркова Елизавета Романовна Не сдано
111. Макеева Анна Вадимовна Не сдано
112. Неганов Руслан Александрович Не сдано
113. Самсонова Мария Александровна Не сдано
114. Пикулина Ксения Анатольевна Не сдано
115. Кудрявцева Ангелина Максимовна Не сдано
116. Алиева Айсун Сабировна Не сдано
117. Шепелева Дарья Дмитриевна Не сдано
118. Абдуразакова Амина Магомедовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. №
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Операционное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения

6

1 Абрамова Зара Олеговна 09.11.2023
2 Агибалова Екатерина Олеговна 09.11.2023
3 Алиева Халича Нуриддиновна 09.11.2023
4 Атяшкина Елизавета Евгеньевна 09.11.2023
5 Бабина Инна Александровна 09.11.2023
6 Баранова Кристина Юрьевна 09.11.2023
7 Блажис Ольга Викторовна 09.11.2023
8 Бороздина Милена Вячеславовна 09.11.2023
9 Боценко Анна Сергеевна 09.11.2023

10 Бузурная Лилия Александровна 09.11.2023
11 Варавина Оксана Александровна 09.11.2023
12 Волков Павел Дмитриевич 09.11.2023
13 Голуб Елизавета Владимировна 09.11.2023
14 Городилина Яна Дмитриевна 09.11.2023
15 Григорянц Эмилия Лашовна 09.11.2023
16 Губина Анастасия Николаевна 09.11.2023
17 Гулиева Ламия Мехмановна 09.11.2023
18 Гурьянова Ксения Денисовна 09.11.2023
19 Жирнова Виктория Валерьевна 09.11.2023
20 Забутова Анна Владимировна 09.11.2023
21 Зайцева Дарья Владимировна 09.11.2023
22 Игнатьева Татьяна Владимировна 09.11.2023
23 Игонина Елена Михайловна 09.11.2023
24 Исаев Марат Гаджимурадович 09.11.2023
25 Казмирук Маргарита Игоревна 09.11.2023
26 Калакина Анастасия Сергеевна 09.11.2023
27 Карасёва Юлия Сергеевна 09.11.2023
28 Карпова Оксана Юрьевна 09.11.2023
29 Карсанова Серафима Константиновна 09.11.2023
30 Кирикова Светлана Васильевна 09.11.2023
31 Климова Анастасия Андреевна 09.11.2023
32 Козлова Анастасия Владимировна 09.11.2023
33 Колоколова Татьяна Александровна 09.11.2023
34 Копытина Дарья Петровна 09.11.2023
35 Корсун Яна Вячеславовна 09.11.2023
36 Коршакова Инна Борисовна 09.11.2023
37 Коршунова Виктория Александровна 09.11.2023
38 Кошелева Ксения Викторовна 09.11.2023
39 Крищенко Ольга Дмитриевна 09.11.2023
40 Кулагина Татьяна Сергеевна 09.11.2023
41 Лиманская Анна Владимировна 09.11.2023
42 Липилин Егор Сергеевич 09.11.2023
43 Лисовец Юлия Сергеевна 09.11.2023
44 Лобазова Юлия Сергеевна 09.11.2023
45 Лосева Людмила Олеговна 09.11.2023
46 Лукашова Валерия Павловна 09.11.2023
47 Магомедова Аминат Магомедовна 09.11.2023
48 Майорова Александра Владимировна 09.11.2023
49 Максимова Валерия Валерьевна 09.11.2023

7

50 Мартынова Елена Викторовна 09.11.2023
51 Менчиковская Арина Игоревна 09.11.2023
52 Михалевич Елена Алерезовна 09.11.2023
53 Мужаидова Юлдуз Гажимуратовна 09.11.2023
54 Насонова Елизавета Константиновна 09.11.2023
55 Николина Виктория Романовна 09.11.2023
56 Носова Кристина Андреевна 09.11.2023
57 Османова Диана Руслановна 09.11.2023
58 Перышкина Мария Андреевна 09.11.2023
59 Печникова Елена Юрьевна 09.11.2023
60 Попокина Анастасия Алексеевна 09.11.2023
61 Потапович Александра Александровна 09.11.2023
62 Рачкова Виктория Романовна 09.11.2023
63 Руденко Елена Сергеевна 09.11.2023
64 Салина Дарья Дмитриевна 09.11.2023
65 Салихова Анастасия Сергеевна 09.11.2023
66 Сафронова Татьяна Александровна 09.11.2023
67 Семутина Галина Юрьевна 09.11.2023
68 Сидорова Екатерина Михайловна 09.11.2023
69 Синкевич Наталья Викторовна 09.11.2023
70 Солодовникова Юлия Алексеевна 09.11.2023
71 Сорокина Анна Евгеньевна 09.11.2023
72 Степакова Анна Романовна 09.11.2023
73 Султанова Альбина Мурадхановна 09.11.2023
74 Титова Ксения Вячеславовна 09.11.2023
75 Тихонова Антонина Петровна 09.11.2023
76 Тоноян Ангелина Геворковна 09.11.2023
77 Тютюнник Иван Александрович 09.11.2023
78 Усманова Лилия Кивомидиновна 09.11.2023
79 Файзуллаева Зарина Файзуллаевна 09.11.2023
80 Фетисова Екатерина Витальевна 09.11.2023
81 Чебышев Владислав Валерьевич 09.11.2023
82 Чечулаев Андрей Иванович 09.11.2023
83 Шварц Владислав Игоревич 09.11.2023
84 Шишина Мария Сергеевна 09.11.2023
85 Шкутте Кристина Романовна 09.11.2023
86 Щеглов Матвей Андреевич 09.11.2023
87 Яремчук Екатерина Викторовна 09.11.2023

Председатель А. И. Юнусова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Антипова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. И. Назукина
(подпись) (И.О. Фамилия)

8